
Uchwała Rady Dziedziny Nauk Humanistycznych UKW Nr 63/2020/2021 z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie modyfikacji tematu rozprawy doktorskiej 

Rada Dziedziny Nauk Humanistycznych Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, działając na 

podstawie art. 14 Ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym 

oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (T.J. Dz. U. 2017, poz. 1789) oraz art. 179 Ustawy z 

dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. 2018 poz. 1668) uchwala co następuje: 

 

zatwierdza się  modyfikację  tematu rozprawy doktorskiej  mgra Tomasza 

Łakomskiego z brzmienia: The acquistion of interjections oh, ow, wow, well in early 

childhood among English-speaking children observed in CHILDES database (Akwizycja 

wykrzyknień oh, ow, wow, well we wczesnym dzieciństwie u anglojęzycznych dzieci 

zaobserwowana w bazie językowej CHILDES) na: Interjection oh in African American English: 

A corpus study (Interiekcja oh w afroamerykańskiej angielszczyźnie: Badania korpusowe).  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


